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Grand-Prix de la ville de

de Laxou
2 mars 2018

Quatrième manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.



FOURRE Cédric PICOT Sylvain GUERIN Xavier
GANGLOFF Jean-

Luc

ZACCAGNINI 

Antoine
ROUBY Guillaume

BONGIOVANNI 

Giovanni

MER ROUEN DRAVEIL LINGHOSHEIM EPERNAY MORANGIS MER

BILLIARD Alain
VAROQUEAUX 

Julien
BARBE Philippe MAILLE Bernard ADRIANI Emmanuel CASALE Alberto SACRE Jean-Yves

OZOIR LA FERRIERE CREPY EN VALOIS SENLIS ANNOEULLIN MACON VOISINS LE 

BRETONNEUX

SAINT 

SEBASTIEN/LOIRE

GHEVART Jean LORGE Thierry DI LEO Francois GUILLEMANT David GODARD Alain LEBOEUF Sylvain ALEXANDRE Michel

RONCHIN SENLIS THIONVILLE ANNOEULLIN MOREUIL EPERNAY SENLIS

HERVELIN Gabriel
MURIOT Jean-

François

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
MUHLACH Claude

SAINT DIZIER LAXOU ORLEANS TOUL

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Qualifications de Laxou

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8



MICHELOTTI 

Francesco

VERHAGHE 

Dominique
BAYON Pascal DAVOINE Bruno

SAINT-GEORGES 

Claude
DELSOL Philippe SORTAIS Claude

SAINT-MALO GRAVELINES MAISONS-ALFORT ROUEN CALAIS ANNOEULLIN ROUEN

LANUSSE 

Christophe
AZARA Salvatore BONNEAU Benoît GUERIN Régis

WALLART Jean-

Charles
LEMATRE Alexis LHERMITTE Sylvain

LAXOU SAINT-PIERRE DES 

CORPS

CREPY EN VALOIS MOREUIL RONCHIN SAINT POL SUR MER SAINT 

SEBASTIEN/LOIRE

DENOMME Roger GUINGAND Florian BOUZEMANE Kamel
CHARLES 

Dominique

EVENOU Marie-

Antoinette

SAUVAGE 

Dominique
LACROIX Sabine

LAXOU CHAMPAGNE/SEINE DRAVEIL CREPY EN VALOIS CHAMPAGNE/SEINE GRAVELINES DRAVEIL

IQUI Jean-Franck SCHNEIDER Virgile
STORNAIUOLO 

Francesco
OBERTI Alain PAU Mariano

STEINMANN 

Sébastien

HERREBRECHT 

Erian

OZOIR LA FERRIERE BRIEY THIONVILLE LAXOU MOSELLE VILLERS SAINT PAUL GRAVELINES

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Qualifications de Laxou

Poule 7 Poule 8 Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12 Poule 13 Poule 14



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

FOURRE Cédric 60 60 60 60 60 60

BILLIARD Alain 60 59 41 45 38 60 60

GHEVART Jean 53 60 60 60 60 36 46

0 40 40 55 55 57 57

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

PICOT Sylvain 60 60 59 60 22 42 60 60

VAROQUEAUX 

Julien
20 60 60 60 45 60 60 60

LORGE Thierry 60 48 34 60 60 60 48 34

0 50 50 49 49 46 46

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUERIN Xavier 60 60 60 60 49 55

BARBE Philippe 31 60 4 21 33 60 60

DI LEO Francois 60 53 60 60 60 60 60

0 42 42 38 38 57 57

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GANGLOFF Jean-

Luc
30 36 60 60 30 28

MAILLE Bernard 39 28 46 50 60 56 18

GUILLEMANT David 60 60 60 42 60 60 60

HERVELIN Gabriel 60 60 59 60 54 44 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZACCAGNINI 

Antoine
60 60 60 60 60 60

ADRIANI Emmanuel 32 45 28 24 60 60
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GODARD Alain 60 60 60 60 50 57

MURIOT Jean-

François
31 59 58 51 47 56

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ROUBY Guillaume 60 60 60 59 41 60 60

CASALE Alberto 60 49 40 42 60 60 55 60 43

LEBOEUF Sylvain 10 60 60 59 44 23 8

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
22 45 60 60 60 50 60

Tableau de marque de la poule 6



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 26 23 60 60

SACRE Jean-Yves 60 60 60 60 60 60

ALEXANDRE Michel 45 29 60 60 40 37

MUHLACH Claude 39 29 41 26 15 30

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

Francesco
44 60 60 29 60 46 60 60

LANUSSE 

Christophe
60 60 60 50 60 52 18

DENOMME Roger 20 16 12 32 53 16

IQUI Jean-Franck 60 41 22 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VERHAGHE 

Dominique
60 60 40 60 60 60 60

AZARA Salvatore 60 60 60 56 47 60 60

GUINGAND Florian 59 31 60 60 45 56

SCHNEIDER Virgile 28 29 51 25 28 20

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BAYON Pascal 60 60 60 49 32 60 60

BONNEAU Benoît 59 60 28 47 60 60 60 53 60

BOUZEMANE 

Kamel
60 58 60 47 46 26 40

STORNAIUOLO 

Francesco
45 57 60 60 53 60 50

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

DAVOINE Bruno 60 60 60 60 60 60
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Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

DELSOL Philippe 60 60 60 60 51 60 60

LEMATRE Alexis 60 60 41 38 60 60

SAUVAGE 

Dominique
38 8 60 60 60 33 20

STEINMANN 

Sébastien
35 47 48 19 48 45

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SORTAIS Claude 60 17 60 60 60 60 60

LHERMITTE Sylvain 60 60 27 13 60 60

LACROIX Sabine 44 8 19 60 32 18 25

HERREBRECHT 

Erian
51 60 58 60 31 60 32 22

14

13Tableau de marque de la poule
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GUERIN Régis 48 60 60 25 28 48 60 47

CHARLES 

Dominique
60 51 38 35 60 60 40 18

OBERTI Alain 55 39 60 36 40 60 28 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SAINT-GEORGES 

Claude
52 60 52 60 60 60 60

WALLART Jean-

Charles
60 60 41 38 57 60 53

EVENOU Marie-

Antoinette
42 35 37 7 11 40

PAU Mariano 60 33 60 60 60 60 31 60

12Tableau de marque de la poule



Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FOURRE Cédric 6 0 9 360 245 1,469 1,500

2ème
GHEVART Jean 4 0 5 375 390 0,961 1,091

3ème
BILLIARD Alain 2 0 4 363 407 0,891 1,053

4ème
0 0 0 0 304 360 0,844 0,950

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
VAROQUEAUX Julien 6 0 7 425 375 1,133 1,304

2ème
PICOT Sylvain 4 0 6 423 407 1,039 1,200

3ème
LORGE Thierry 2 0 5 404 400 1,010 1,224

4ème
0 0 0 0 290 360 0,805 0,833

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DI LEO Francois 6 0 8 413 275 1,501 1,821

2ème
GUERIN Xavier 4 0 6 344 258 1,333 2,222

3ème
BARBE Philippe 2 0 4 269 407 0,660 1,053

4ème
0 0 0 0 274 360 0,761 0,950

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUILLEMANT David 6 0 8 402 298 1,348 2,069

2ème
HERVELIN Gabriel 4 0 6 457 362 1,262 1,818

3ème
GANGLOFF Jean-Luc 2 0 3 244 336 0,726 1,250

4ème
MAILLE Bernard 0 0 1 297 404 0,735 0,817

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ZACCAGNINI Antoine 6 0 9 360 249 1,445 2,308

2ème
GODARD Alain 4 0 6 347 306 1,133 1,558

3ème
ADRIANI Emmanuel 2 0 3 249 343 0,725 1,165

4ème
MURIOT Jean-François 0 0 0 302 360 0,838 0,908

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ROUBY Guillaume 4 2 7 400 260 1,538 3,871

2ème
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato 4 0 5 357 381 0,937 1,165

3ème
LEBOEUF Sylvain 2 2 2 264 389 0,678 0,872

4ème
CASALE Alberto 2 0 4 469 460 1,019 1,146

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SACRE Jean-Yves 6 0 9 360 168 2,142 2,667

2ème
BONGIOVANNI Giovanni 4 0 6 289 265 1,090 1,765

3ème
ALEXANDRE Michel 2 0 3 271 307 0,882 1,791

4ème
MUHLACH Claude 0 0 0 180 360 0,500 0,567

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
IQUI Jean-Franck 4 0 7 363 278 1,305 2,727

2ème
MICHELOTTI Francesco 4 0 6 419 362 1,157 1,739

3ème
LANUSSE Christophe 4 0 5 360 291 1,237 3,333

4ème
DENOMME Roger 0 0 0 149 360 0,413 0,575



Poule 9
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
VERHAGHE Dominique 6 0 8 400 321 1,246 2,105

2ème
AZARA Salvatore 4 0 7 403 298 1,352 2,500

3ème
GUINGAND Florian 2 0 3 311 316 0,984 1,579

4ème
SCHNEIDER Virgile 0 0 0 181 360 0,502 0,633

Poule 10
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
BONNEAU Benoît 4 2 5 487 482 1,010 1,184

2ème
BAYON Pascal 4 0 7 381 335 1,137 1,818

3ème
STORNAIUOLO 

Francesco 2 2 4 385 386 0,997 1,290

4ème
BOUZEMANE Kamel 2 0 2 337 387 0,870 1,211

Poule 11
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DAVOINE Bruno 6 0 9 360 205 1,756 2,264

2ème
OBERTI Alain 2 2 3 378 430 0,879 0,955

3ème
GUERIN Régis 2 1 3 376 417 0,901 1,128

4ème
CHARLES Dominique 2 0 3 362 424 0,853 1,140

Poule 12
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
PAU Mariano 6 0 7 424 378 1,121 2,727

2ème
SAINT-GEORGES Claude 4 0 7 404 283 1,427 2,353

3ème
WALLART Jean-Charles 2 0 4 369 348 1,060 1,558

4ème
EVENOU Marie-

Antoinette 0 0 0 172 360 0,477 0,642

Poule 13
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
DELSOL Philippe 6 0 8 411 274 1,500 1,519

2ème
LEMATRE Alexis 4 0 6 319 259 1,231 2,609

3ème
SAUVAGE Dominique 2 0 4 279 358 0,779 1,791

4ème
STEINMANN Sébastien 0 0 0 242 360 0,672 0,775

Poule 14
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SORTAIS Claude 6 0 8 377 252 1,496 3,000

2ème
LHERMITTE Sylvain 4 0 6 280 226 1,238 2,308

3ème
HERREBRECHT Erian 2 0 3 374 368 1,016 1,360

4ème
LACROIX Sabine 0 0 1 206 391 0,526 0,735

Poule 15
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er

2ème

3ème

4ème



Qualifiés "Masters" Qualifiés "Promotion"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 SACRE Jean-Yves 6 9 360 168 2,142 2,667 1

2 DAVOINE Bruno 6 9 360 205 1,756 2,264 1

3 FOURRE Cédric 6 9 360 245 1,469 1,500 1

4 ZACCAGNINI Antoine 6 9 360 249 1,445 2,308 1

5 DI LEO Francois 6 8 413 275 1,501 1,821 1

6 DELSOL Philippe 6 8 411 274 1,500 1,519 1

7 SORTAIS Claude 6 8 377 252 1,496 3,000 1

8 GUILLEMANT David 6 8 402 298 1,348 2,069 1

9 VERHAGHE Dominique 6 8 400 321 1,246 2,105 1

10 VAROQUEAUX Julien 6 7 425 375 1,133 1,304 1

11 PAU Mariano 6 7 424 378 1,121 2,727 1

12 ROUBY Guillaume 4 7 400 260 1,538 3,871 1

13 IQUI Jean-Franck 4 7 363 278 1,305 2,727 1

14 BONNEAU Benoît 4 5 487 482 1,010 1,184 1

15 SAINT-GEORGES Claude 4 7 404 283 1,427 2,353 2

16 AZARA Salvatore 4 7 403 298 1,352 2,500 2

17 BAYON Pascal 4 7 381 335 1,137 1,818 2

18 GUERIN Xavier 4 6 344 258 1,333 2,222 2

19 HERVELIN Gabriel 4 6 457 362 1,262 1,818 2

20 LHERMITTE Sylvain 4 6 280 226 1,238 2,308 2

21 LEMATRE Alexis 4 6 319 259 1,231 2,609 2

22 MICHELOTTI Francesco 4 6 419 362 1,157 1,739 2

23 GODARD Alain 4 6 347 306 1,133 1,558 2

24 BONGIOVANNI Giovanni 4 6 289 265 1,090 1,765 2

25 PICOT Sylvain 4 6 423 407 1,039 1,200 2

26 GHEVART Jean 4 5 375 390 0,961 1,091 2

27COSTA FREITAS Domingos Torcato 4 5 357 381 0,937 1,165 2

28 OBERTI Alain 2 3 378 430 0,879 0,955 2

29 LANUSSE Christophe 4 5 360 291 1,237 3,333 3

30 LORGE Thierry 2 5 404 400 1,010 1,224 3

31 WALLART Jean-Charles 2 4 369 348 1,060 1,558 3

32 STORNAIUOLO Francesco 2 4 385 386 0,997 1,290 3

33 BILLIARD Alain 2 4 363 407 0,891 1,053 3

34 SAUVAGE Dominique 2 4 279 358 0,779 1,791 3

35 BARBE Philippe 2 4 269 407 0,660 1,053 3

36 HERREBRECHT Erian 2 3 374 368 1,016 1,360 3

37 GUINGAND Florian 2 3 311 316 0,984 1,579 3

38 GUERIN Régis 2 3 376 417 0,901 1,128 3

39 ALEXANDRE Michel 2 3 271 307 0,882 1,791 3

40 GANGLOFF Jean-Luc 2 3 244 336 0,726 1,250 3

41 ADRIANI Emmanuel 2 3 249 343 0,725 1,165 3

42 LEBOEUF Sylvain 2 2 264 389 0,678 0,872 3

43 CASALE Alberto 2 4 469 460 1,019 1,146 4

44 CHARLES Dominique 2 3 362 424 0,853 1,140 4

45 BOUZEMANE Kamel 2 2 337 387 0,870 1,211 4

46 MAILLE Bernard 0 1 297 404 0,735 0,817 4

47 LACROIX Sabine 0 1 206 391 0,526 0,735 4

48 MURIOT Jean-François 0 0 302 360 0,838 0,908 4

49 STEINMANN Sébastien 0 0 242 360 0,672 0,775 4

50 SCHNEIDER Virgile 0 0 181 360 0,502 0,633 4

51 MUHLACH Claude 0 0 180 360 0,500 0,567 4

52 EVENOU Marie-Antoinette 0 0 172 360 0,477 0,642 4

53 DENOMME Roger 0 0 149 360 0,413 0,575 4

54

55

56

57

58

59

60



VERHAGHE Dominique VAROQUEAUX Julien PAU Mariano ROUBY Guillaume

GRAVELINES CREPY EN VALOIS MOSELLE MORANGIS

AZARA Salvatore SAINT-GEORGES Claude BONNEAU Benoît IQUI Jean-Franck

SAINT-PIERRE DES CORPS CALAIS CREPY EN VALOIS OZOIR LA FERRIERE

BAYON Pascal GUERIN Xavier HERVELIN Gabriel LHERMITTE Sylvain

MAISONS-ALFORT DRAVEIL SAINT DIZIER SAINT SEBASTIEN/LOIRE

BONGIOVANNI Giovanni GODARD Alain MICHELOTTI Francesco LEMATRE Alexis

MER MOREUIL SAINT-MALO SAINT POL SUR MER

PICOT Sylvain GHEVART Jean
COSTA FREITAS Domingos 

Torcato
OBERTI Alain

ROUEN RONCHIN ORLEANS LAXOU

STORNAIUOLO Francesco WALLART Jean-Charles LORGE Thierry LANUSSE Christophe

THIONVILLE RONCHIN SENLIS LAXOU

BILLIARD Alain SAUVAGE Dominique BARBE Philippe HERREBRECHT Erian

OZOIR LA FERRIERE GRAVELINES SENLIS GRAVELINES

GANGLOFF Jean-Luc ALEXANDRE Michel GUERIN Régis GUINGAND Florian

LINGHOSHEIM SENLIS MOREUIL CHAMPAGNE/SEINE

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Tournoi 'National' de Laxou

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VERHAGHE 

Dominique
60 60 60

VERHAGHE 

Dominique
60 44 32 14

GANGLOFF Jean-

Luc
26 52 27 PICOT Sylvain 46 60 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 58 59 57

GANGLOFF Jean-

Luc
0,1 25 60 24

VERHAGHE 

Dominique
60 60 41 60

PICOT Sylvain 51 46 60 60 60
BONGIOVANNI 

Giovanni
60 60 55 60 BILLIARD Alain 55 47 60 52

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BAYON Pascal 60 60 60
STORNAIUOLO 

Francesco
60 39 45 56

BONGIOVANNI 

Giovanni
39 60 60 60

STORNAIUOLO 

Francesco
29 27 51 BILLIARD Alain 20 60 60 60 BAYON Pascal 60 30 28 31

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA Salvatore 36 60 60 46 60 BAYON Pascal 60 16 47 60 48

BILLIARD Alain 60 45 47 60 54 AZARA Salvatore 50 60 60 34 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VAROQUEAUX 

Julien
60 60 60

VAROQUEAUX 

Julien
45 60 60 24 30

ALEXANDRE Michel 53 20 40 GODARD Alain 60 50 45 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GODARD Alain 60 60 60 ALEXANDRE Michel 60 20 60 60
VAROQUEAUX 

Julien
49 23 60 23

GHEVART Jean 49 54 44 GHEVART Jean 47 60 54 44
WALLART Jean-

Charles
60 60 53 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN Xavier 60 43 60 29 60
WALLART Jean-

Charles
60 60 60 ALEXANDRE Michel 23 29 60 60 22

WALLART Jean-

Charles
35 60 45 60 19

SAINT-GEORGES 

Claude
31 58 34

SAUVAGE 

Dominique
60 60 53 40 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAINT-GEORGES 

Claude
9 36 60 24 GUERIN Xavier 60 46 60 60

SAUVAGE 

Dominique
60 60 37 60

SAUVAGE 

Dominique
48 60 58 40

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Laxou

Tournoi 'National' de Laxou

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PAU Mariano 60 40 42 45 GUERIN Régis 30 50 36

GUERIN Régis 53 60 60 60
MICHELOTTI 

Francesco
60 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MICHELOTTI 

Francesco
59 60 55 60 60 PAU Mariano 60 26 50 43 GUERIN Régis 60 60 60

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
60 23 60 40 19

COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
31 60 60 60 LORGE Thierry 34 48 52

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERVELIN Gabriel 60 60 60 LORGE Thierry 49 60 48 60 60
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
60 58 33 60 60

LORGE Thierry 37 45 44 BARBE Philippe 60 19 60 37 28 BONNEAU Benoît 54 60 60 48 44

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BONNEAU Benoît 60 60 60 HERVELIN Gabriel 60 42 60 60

BARBE Philippe 19 26 42 BONNEAU Benoît 22 60 21 52

Groupe 4

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ROUBY Guillaume 60 60 40 37 7 GUINGAND Florian 37 60 60 60

GUINGAND Florian 37 48 60 60 60 LEMATRE Alexis 60 51 36 43

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEMATRE Alexis 60 60 60 ROUBY Guillaume 60 60 60 LEMATRE Alexis 60 60 60

OBERTI Alain 21 30 13 OBERTI Alain 28 14 53
LANUSSE 

Christophe
24 44 23

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LHERMITTE Sylvain 18 60 60 60
LANUSSE 

Christophe
60 60 60 ROUBY Guillaume 60 60 60

LANUSSE 

Christophe
60 33 51 45

HERREBRECHT 

Erian
56 37 46 IQUI Jean-Franck 48 16 40

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

IQUI Jean-Franck 60 31 40 60 60 LHERMITTE Sylvain 60 60 56 60

HERREBRECHT 

Erian
43 60 60 21 29 IQUI Jean-Franck 46 21 60 12

Direct 1/8 de finale

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Laxou

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Laxou

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 HERVELIN Gabriel 4 9 402 281 1,431 1,432 1 3

2 MICHELOTTI Francesco 4 8 474 318 1,491 1,552 1 3

3 LHERMITTE Sylvain 4 8 434 328 1,323 1,698 1 4

4 GODARD Alain 4 8 455 366 1,243 1,256 1 2

5 GUINGAND Florian 4 7 482 394 1,223 1,299 1 4

6 PICOT Sylvain 4 7 503 444 1,133 1,507 1 1

7 GUERIN Xavier 4 7 478 425 1,125 1,151 1 2

8 AZARA Salvatore 4 6 526 497 1,058 1,143 1 1

9 ROUBY Guillaume 4 12 564 464 1,216 1,895 3 4

10 LEMATRE Alexis 4 11 550 372 1,478 2,813 3 4

11 WALLART Jean-Charles 4 11 632 530 1,192 1,503 3 2

12 BONGIOVANNI Giovanni 4 10 748 535 1,398 2,156 3 1

13 VERHAGHE Dominique 4 10 551 545 1,011 1,714 3 1

14 GUERIN Régis 4 9 529 501 1,056 1,343 3 3

15COSTA FREITAS Domingos Torcato 4 9 684 739 0,926 1,179 3 3

16 SAUVAGE Dominique 4 8 696 549 1,268 1,682 3 2

17 BONNEAU Benoît 2 8 601 580 1,036 2,069 5 3

18 BAYON Pascal 2 8 560 590 0,949 1,682 5 1

19 VAROQUEAUX Julien 2 8 554 621 0,892 1,593 5 2

20 BILLIARD Alain 2 7 680 683 0,996 1,015 5 1

21 LANUSSE Christophe 2 6 460 517 0,890 1,295 5 4

22 ALEXANDRE Michel 2 6 507 658 0,771 0,976 5 2

23 IQUI Jean-Franck 2 4 494 629 0,785 1,178 5 4

24 LORGE Thierry 2 3 537 564 0,952 1,358 5 3

25 PAU Mariano 0 2 366 444 0,824 0,848 7 3

26 HERREBRECHT Erian 0 2 352 431 0,817 0,849 7 4

27 BARBE Philippe 0 2 291 457 0,637 0,736 7 3

28 GHEVART Jean 0 1 352 380 0,926 1,025 7 2

29 STORNAIUOLO Francesco 0 1 307 380 0,808 1,000 7 1

30 SAINT-GEORGES Claude 0 1 252 397 0,635 0,683 7 2

31 GANGLOFF Jean-Luc 0 1 214 415 0,516 0,583 7 1

32 OBERTI Alain 0 0 159 360 0,442 0,528 7 4

Tournoi 'National' de Laxou



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 HERVELIN Gabriel 60 30 29 60 27 MICHELOTTI Francesco 8 60 60 60 2

16 SAUVAGE Dominique 50 60 60 41 60
COSTA FREITAS 

Domingos Torcato
60 51 58 57 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 AZARA Salvatore 35 60 60 60 GUERIN Xavier 45 60 48 60 60 7

9 ROUBY Guillaume 60 50 42 59 LEMATRE Alexis 60 27 60 46 26 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 GUINGAND Florian 46 60 32 60 60 PICOT Sylvain 60 37 60 44 60 6

12 BONGIOVANNI Giovanni 60 10 60 44 46 WALLART Jean-Charles 47 60 47 60 49 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 GODARD Alain 50 33 60 33 LHERMITTE Sylvain 46 60 31 60 60 3

13 VERHAGHE Dominique 60 60 31 60 GUERIN Régis 60 46 60 34 42 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VERHAGHE Dominique 60 46 60 38 28 AZARA Salvatore 60 60 60

PICOT Sylvain 52 60 56 60 60 LHERMITTE Sylvain 37 47 39

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 PICOT Sylvain 53 60 60 53 52 AZARA Salvatore 29 48 60 60 60

GUERIN Xavier 60 28 40 60 60 MICHELOTTI Francesco 60 60 43 53 30

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAUVAGE Dominique 37 34 32 GUERIN Xavier 60 31 49 60 60 MICHELOTTI Francesco 39 48 60 60 60

GUERIN Xavier 60 60 60 AZARA Salvatore 32 60 60 12 46 GUINGAND Florian 60 60 48 47 38

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Vainqueur

GUERIN Xavier

Tournoi 'National' de Laxou



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er GUERIN Xavier 12 21 260 248 180 273 478 1439 210 278 103 219 425 1235 1,165

2ème AZARA Salvatore 10 20 210 257 180 215 526 1388 260 246 123 211 497 1337 1,038

Pts de sets en 1/2

3ème PICOT Sylvain 8 15 2 278 288 261 503 1330 248 232 263 444 1187 1,120

4ème MICHELOTTI Francesco 8 17 2 246 267 188 474 1175 257 253 226 318 1054 1,115

Pts de sets en 1/4

5ème GUINGAND Florian 6 12 2 253 258 482 993 267 220 394 881 1,127

6ème VERHAGHE Dominique 6 16 2 232 211 551 994 288 176 545 1009 0,985

7ème LHERMITTE Sylvain 6 11 0 123 257 434 814 180 242 328 750 1,085

8ème SAUVAGE Dominique 6 11 0 103 271 696 1070 180 206 549 935 1,144

Pts de sets en 1/8 è

9ème WALLART Jean-Charles 4 13 2 263 632 895 261 530 791 1,131

10ème GUERIN Régis 4 11 2 242 529 771 257 501 758 1,017

11ème BONGIOVANNI Giovanni 4 12 2 220 748 968 258 535 793 1,221

12ème LEMATRE Alexis 4 13 2 219 550 769 273 372 645 1,192

13ème HERVELIN Gabriel 4 11 2 206 402 608 271 281 552 1,101

14ème COSTA FREITAS Domingos Torcato 4 10 1 226 684 910 188 739 927 0,982

15ème ROUBY Guillaume 4 13 1 211 564 775 215 464 679 1,141

16ème GODARD Alain 4 9 1 176 455 631 211 366 577 1,094

17ème BONNEAU Benoît 2 8 2 601 580 1,036

18ème ALEXANDRE Michel 2 6 2 507 658 0,771

19ème BILLIARD Alain 2 7 1 680 683 0,996

20ème BAYON Pascal 2 8 1 560 590 0,949

21ème VAROQUEAUX Julien 2 8 1 554 621 0,892

22ème LORGE Thierry 2 3 0 537 564 0,952

23ème LANUSSE Christophe 2 6 0 460 517 0,890

24ème IQUI Jean-Franck 2 4 0 494 629 0,785

25ème BARBE Philippe 0 2 2 291 457 0,637

26ème GHEVART Jean 0 1 1 352 380 0,926

27ème PAU Mariano 0 2 1 366 444 0,824

28ème STORNAIUOLO Francesco 0 1 1 307 380 0,808

29ème GANGLOFF Jean-Luc 0 1 1 214 415 0,516

30ème HERREBRECHT Erian 0 2 0 352 431 0,817

31ème SAINT-GEORGES Claude 0 1 0 252 397 0,635

32ème OBERTI Alain 0 0 0 159 360 0,442

Tournoi 'National' de Laxou

Pts de sets dernier match de 

groupe



40

JUBLOT Maxime HINGANT Matthieu

ROUEN FOIX

DAVID Nicolas CARREAU Mickaël

SAINT SEBASTIEN/LOIRE LAXOU

HERREBRECHT Thierry MANZOLI Angelo

GRAVELINES SAINT-RAPHAEL

VICARI Marc DUVERNOY Christophe

CHATILLON MORANGIS

SACRE Jean-Yves DAVOINE Bruno

SAINT SEBASTIEN/LOIRE ROUEN

ZACCAGNINI Antoine FOURRE Cédric

EPERNAY MER

DI LEO Francois DELSOL Philippe

THIONVILLE ANNOEULLIN

GUILLEMANT David SORTAIS Claude

ANNOEULLIN ROUEN

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Tournoi 'Masters' de Laxou

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Groupe 1 Groupe 2



Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT Matthieu 60 60 60 HINGANT Matthieu 60 50 59 60 60

SORTAIS Claude 19 29 13
DUVERNOY 

Christophe
43 60 60 37 24

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

Christophe
60 60 60 SORTAIS Claude 60 60 60

DUVERNOY 

Christophe
41 26 42

DAVOINE Bruno 44 51 27 DAVOINE Bruno 42 43 47 DELSOL Philippe 60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI Angelo 60 60 60 FOURRE Cédric 44 60 15 60 24 SORTAIS Claude 34 32 60 48

FOURRE Cédric 38 49 37 DELSOL Philippe 60 32 60 30 60 MANZOLI Angelo 60 60 45 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU Mickaël 60 60 60 MANZOLI Angelo 60 24 33 60 49

DELSOL Philippe 49 44 16 CARREAU Mickaël 56 60 60 50 60

Gagnant

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Direct 1/4 de finale

Tournoi 'Masters' de Laxou

Perdant

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/4 de finale

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 DAVID Nicolas 4 10 360 244 1,475 1,513 1 1

2 HINGANT Matthieu 4 8 469 285 1,646 2,951 1 2

3 CARREAU Mickaël 4 8 466 335 1,391 1,651 1 2

4 JUBLOT Maxime 4 8 440 325 1,354 1,895 1 1

5 MANZOLI Angelo 4 11 631 584 1,080 1,452 3 2

6 VICARI Marc 4 10 647 652 0,992 1,112 3 1

7 DELSOL Philippe 4 8 531 492 1,079 1,651 3 2

8 HERREBRECHT Thierry 4 6 686 635 1,080 1,297 3 1

9 DUVERNOY Christophe 2 7 513 591 0,868 1,475 5 2

10 GUILLEMANT David 2 6 554 628 0,882 1,304 5 1

11 SORTAIS Claude 2 6 415 537 0,773 1,364 5 2

12 DI LEO Francois 2 4 541 652 0,830 0,899 5 1

13 ZACCAGNINI Antoine 0 4 493 528 0,934 1,123 7 1

14 SACRE Jean-Yves 0 2 385 442 0,871 0,977 7 1

15 FOURRE Cédric 0 2 327 422 0,775 0,839 7 2

16 DAVOINE Bruno 0 0 254 360 0,706 0,733 7 2

Tournoi 'Masters' de Laxou



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID Nicolas 60 47 51 60 60 HINGANT Matthieu 44 60 60 60

HERREBRECHT Thierry 47 60 60 44 58 DELSOL Philippe 60 45 50 21

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 DAVID Nicolas 54 42 60 60 8 HINGANT Matthieu 52 60 60 58 60

JUBLOT Maxime 60 60 46 50 60 VICARI Marc 60 52 54 60 49

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 60 54 60 JUBLOT Maxime 60 45 58 43 CARREAU Mickaël 59 46 30

MANZOLI Angelo 22 32 60 53 HINGANT Matthieu 55 60 60 60 VICARI Marc 60 60 60

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2017/2018

Vainqueur

HINGANT Matthieu

Tournoi 'Masters' de Laxou



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er HINGANT Matthieu 10 19 235 290 224 469 1218 206 275 176 285 942 1,293

2ème JUBLOT Maxime 8 16 206 276 234 440 1156 235 224 167 325 951 1,216

Pts de sets en 1/2

3ème VICARI Marc 6 17 2 275 180 647 1102 290 135 652 1077 1,023

4ème DAVID Nicolas 6 15 2 224 278 360 862 276 269 244 789 1,093

Pts de sets en 1/4

5ème HERREBRECHT Thierry 4 8 2 269 686 955 278 635 913 1,046

6ème DELSOL Philippe 4 9 1 176 531 707 224 492 716 0,987

7ème MANZOLI Angelo 4 12 1 167 631 798 234 584 818 0,976

8ème CARREAU Mickaël 4 8 0 135 466 601 180 335 515 1,167

9ème DUVERNOY Christophe 2 7 0 513 591 0,868

10ème GUILLEMANT David 2 6 2 554 628 0,882

11ème SORTAIS Claude 2 6 1 415 537 0,773

12ème DI LEO Francois 2 4 1 541 652 0,830

13ème ZACCAGNINI Antoine 0 4 2 493 528 0,934

14ème SACRE Jean-Yves 0 2 1 385 442 0,871

15ème FOURRE Cédric 0 2 2 327 422 0,775

16ème DAVOINE Bruno 0 0 0 254 360 0,706

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Laxou

Pts de sets dernier match de 

groupe



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT Maxime 60 60 60 JUBLOT Maxime 60 35 60 45 60

GUILLEMANT David 42 18 35 VICARI Marc 22 60 41 60 47

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI Marc 39 60 60 60 GUILLEMANT David 43 60 60 60 VICARI Marc 60 60 18 60

SACRE Jean-Yves 60 52 50 52 SACRE Jean-Yves 60 22 56 33 DI LEO Francois 51 56 60 11

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERREBRECHT 

Thierry
53 60 60 51 60

ZACCAGNINI 

Antoine
57 39 60 60 58 GUILLEMANT David 60 47 60 32 37

ZACCAGNINI 

Antoine
60 25 36 60 38 DI LEO Francois 60 60 28 36 60

HERREBRECHT 

Thierry
45 60 52 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID Nicolas 60 60 60
HERREBRECHT 

Thierry
32 55 38

DI LEO Francois 46 30 43 DAVID Nicolas 60 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT Matthieu 60 60 60 HINGANT Matthieu 60 50 59 60 60

SORTAIS Claude 19 29 13
DUVERNOY 

Christophe
43 60 60 37 24

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

Christophe
60 60 60 SORTAIS Claude 60 60 60

DUVERNOY 

Christophe
41 26 42

DAVOINE Bruno 44 51 27 DAVOINE Bruno 42 43 47 DELSOL Philippe 60 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MANZOLI Angelo 60 60 60 FOURRE Cédric 44 60 15 60 24 SORTAIS Claude 34 32 60 48

FOURRE Cédric 38 49 37 DELSOL Philippe 60 32 60 30 60 MANZOLI Angelo 60 60 45 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU Mickaël 60 60 60 MANZOLI Angelo 60 24 33 60 49

DELSOL Philippe 49 44 16 CARREAU Mickaël 56 60 60 50 60

Tournoi 'Masters' de Laxou

Tournoi 'Masters' de Laxou

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)


